



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nails Style 1 ApS

Amagerbrogade 250, st. 1., 2300 København S

CVR-nr. 40 42 78 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Huong Thu Nguyen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nails Style 1 ApS
Amagerbrogade 250, st. 1.
2300 København S

CVR-nr.: 40 42 78 72
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Huong Thu Nguyen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formålet er at tilbyde ydelser indenfor beauty og neglebehandling (manicure og pedicure).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.385.259 kr. mod 1.299.946 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.347 kr. mod 158.634 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.385.259	1.299.946
2 Personaleomkostninger	-1.022.562	-1.021.592
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.895	-60.085
Driftsresultat	292.802	218.269
4 Øvrige finansielle omkostninger	-962	-9.573
Resultat før skat	291.840	208.696
3 Skat af årets resultat	-80.493	-50.062
Årets resultat	211.347	158.634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	211.347	158.634
Disponeret i alt	211.347	158.634



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.362	99.040
6	Indretning af lejede lokaler	204.445	71.748
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>285.807</u>	<u>170.788</u>
7	Deposita	12.500	12.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>298.307</u>	<u>183.288</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>106.005</u>	<u>122.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>106.005</u>	<u>122.500</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	96	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.596</u>	<u>12.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>997.439</u>	<u>577.683</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.116.040</u>	<u>712.683</u>
	Aktiver i alt	<u>1.414.347</u>	<u>895.971</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	199.537	-11.810
Egenkapital i alt	249.537	38.190
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.017	10.584
Hensatte forpligtelser i alt	9.017	10.584
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	82.060	2.200
Anden gæld	1.073.733	844.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.155.793	847.197
Gældsforpligtelser i alt	1.155.793	847.197
Passiver i alt	1.414.347	895.971



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-170.444	-120.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.634	158.634
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-11.810	38.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	211.347	211.347
	50.000	199.537	249.537



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	52.217	42.407
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.678	17.678
	69.895	60.085
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	991.135	990.316
Andre omkostninger til social sikring	31.427	31.276
	1.022.562	1.021.592
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.060	2.200
Årets regulering af udskudt skat	-1.567	47.862
	80.493	50.062
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	962	9.573
	962	9.573



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	150.428	75.989
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>74.439</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>150.428</u>	<u>150.428</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-51.388	-33.710
Årets afskrivninger	<u>-17.678</u>	<u>-17.678</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-69.066</u>	<u>-51.388</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>81.362</u>	<u>99.040</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	214.031	214.031
Tilgang i årets løb	<u>184.914</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>398.945</u>	<u>214.031</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-142.283	-99.876
Årets afskrivninger	<u>-52.217</u>	<u>-42.407</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-194.500</u>	<u>-142.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>204.445</u>	<u>71.748</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>


